TI01026F/28/ZH/02.13
技术资料
Liquiphant FailSafe FTL80, FTL81, FTL85
音叉限位开关
用于液体限位检测
应用
Liquiphant FailSafe 是一款限位开关，用于液体的低
限 (MIN) 和高限 (MAX) 检测：

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
附件
常压操作的滑动套管 连续调节 Liquiphant FailSafe FTL81 的开关点。
材料：不锈钢 1.4435 (AISI 316L)
G 1、 NPT 1 的重量：0.21 kg (0.46 lbs)
G 1½、 NPT 1½ 的重量：0.54 kg (1.2 lbs)
A：SW41
B：SW55
C：0 bar
A0018222
螺纹 标准 材料 订货号 认证
G 1 DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52003978
G 1 DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52011888 3.1 检测证书
EN 10204 - 3.1 材料
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003979
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011889 3.1 检测证书
EN 10204 - 3.1 材料
G 1½ DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52003980
G 1½ DIN ISO 228/I 1.4435 (AISI 316 L) 52011890 3.1 检测证书
EN 10204 - 3.1 材料
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003981
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011891 3.1 检测证书
EN 10204 - 3.1 材料
2
2
(0
.9
)
M6 (3x)
1
8
(0
.7
)
G 1"
(1 NPT)
G 1½
( 1½ )
"
NPT "
1
9
 (
0
.7
5
)
M6 (3x)
p = Ce
A
B1
9
 (
0
.7
5
)
Liquiphant FailSafe FTL80, FTL81, FTL85
Endress+Hauser 27
高压滑动套管 连续调节 Liquiphant FTL81 的开关点。
同样适用于在危险区中使用。
详细信息 ä 29 + (ATEX, NEPSI)。
材料：不锈钢 1.4435 (AISI 316L) 或
AlloyC22 合金
G 1、 NPT 1 的重量：1.13 kg (2.5 lbs)
G 1½、 NPT 1½ 的重量：1.32 kg (2.9 lbs)
密封圈材料为石墨
A：SW50
B：max. 100 bar (1450 psi)
A0018223
螺纹 标准 材料 订货号 认证
G 1 DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52003663
G 1 DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52011880 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
G 1 DIN ISO 228/1 AlloyC22 合金 71118691 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003667
NPT1 ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011881 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
NPT1 ANSI B 1.20.1 AlloyC22 合金 71118694 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
G 1½ DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52003665
G 1½ DIN ISO 228/1 1.4435 (AISI 316 L) 52011882 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
G 1½ DIN ISO 228/1 AlloyC22 合金 71118693 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52003669
NPT1½ ANSI B 1.20.1 1.4435 (AISI 316 L) 52011883 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
NPT1½ ANSI B 1.20.1 AlloyC22 合金 71118695 带 EN 10204 - 3.1 材料
检测证书
G 1" A
( 1 )NPT   "
G 1½ A
( 1½ )
"
NPT "
1
8
 (
0
.7
)
ø60 (2.4)
2
 (
0
.1
)
~
7
0
 (
2
.8
)
2
2
 (
0
.9
)
B
A
A
Liquiphant FailSafe FTL80, FTL81, FTL85
28 Endress+Hauser
高压型滑动套管的压力 - 温度曲线
A0018224
防护罩 F16 外壳
A0018225
F13、 F17 和 F27 外壳
A0018226
[°C]0 +260
+32 +500 [°F]
+280
+536

+150
+302
材料 订货号 重量
PBT，灰色 71127760 240 g (8.46 oz)
材料 订货号 重量
PA6，灰色 71040497 300 g (10.58 oz)
ø110 (4.33)
114 (4.49)
140 (5.51)
1
4
0
 (
5
.5
1
)
mm (in)
1
0
2
 (
4
.0
2
)
162 (6.38)
mm (in)
112 (4.41)
Liquiphant FailSafe FTL80, FTL81, FTL85
Endress+Hauser 29
文档资料
! 注意 !
登陆产品主页查询产品的补充文档资料：www.endress.com。
操作手册 (BA) Liquiphant FailSafe FTL80、 FTL81、 FTL85
BA01037F
Nivotester FailSafe FTL825
BA01038F
Liquiphant 滑动套管，适用于 FTL51/71/81， G 1、 NPT 1
KA00151F
Liquiphant 滑动套管，适用于 FTL51/71/81， G 1½、 NPT 1½
KA00152F
Liquiphant 高压型滑动套管，适用于 FTL51/71/81， G 1、 NPT 1
KA00153F
Liquiphant 高压型滑动套管，适用于 FTL51/71/81， G 1½、 NPT 1½
KA00154F
技术资料 电磁兼容性的常规指南
( 测试步骤，安装推荐 )
TI00241F
Nivotester FailSafe FTL825 ( 顶帽式导轨安装 )
适用于带 FEL85 电子插件的 Liquiphant FailSafe
TI01026F
焊接底座
TI00426F
功能安全性 (SIL) Liquiphant FailSafe FTL80、 FTL81、 FTL85 和 Nivotester FailSafe FTL825
SD00350F
安全指南 (ATEX、 NEPSI) 文档资料代号 防爆认证
XA00648F ATEX II 1G Ex ia IIC T6 Ga,
ATEX II 1/2G Ex ia IIC T6 Ga/Gb,
IECEx Ex ia IIC T6 Ga,
IECEx Ex ia IIC T6 Ga/Gb,
ATEX/IECEx Ex ia
ATEX II 1/2G Ex ia IIC T6 Ga/Gb
IECEx Ex ia IIC T6 Ga/Gb
XA00649F ATEX II 1/2G Ex d IIC T6 Ga/Gb,
IECEx Ex d IIC T6 Ga/Gb,
ATEX/IECEx Ex d
ATEX II 1/2G Ex d IIC T6 Ga/Gb
IECEx Ex d IIC T6 Ga/Gb
XA00650F ATEX II 1/2G Ex de IIC T6 Ga/Gb,
IECEx Ex de IIC T6 Ga/Gb
XA00651F ATEX II 1/3G Ex nA IIC T6 Ga/Gc,
IECEx Ex nA IIC T6 Ga/Gc
XA00652F ATEX Ex ia G/D
ATEX II 1/2G Ex ia IIC T6 Ga/Gb